

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Skibbyvej 38 ApS**

c/o Fibach A/S

Europaplads 16, 3. th.

8000 Aarhus C

**CVR-nr. 43 28 56 45**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/06 2023

---

Leo Lennart Sejr Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 23. maj - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skibbyvej 38 ApS  
c/o Fibach A/S  
Europaplads 16, 3. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 28 56 45  
Regnskabsperiode: 23. maj - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Lars Sejr Sørensen, formand  
Finn Bach Petersen  
Leo Lennart Sejr Sørensen

### Direktion

Finn Bach Petersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og opføre fast ejendom, drift og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 127.250, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 87.250.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan blive reetableret gennemetablering af nye driftsaktiviteter samt kombineret med eventuelle gældseftergivelser fra kapitalejere. Dervurderes således, at der ikke er problemer i relation til selskabets fortsatte drift. Der henvises til note 1.



**Resultatopgørelse 23. maj - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.813)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(106.437)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(127.250)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(127.250)</u></b>
Overført resultat		<u>(127.250)</u>
		<b><u>(127.250)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger	3	<u>6.111.200</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.111.200</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.111.200</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>31.648</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>31.648</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>6.142.848</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(127.250)
<b>Egenkapital</b>		<u>(87.250)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Gæld til kapitalinteresser		6.222.098
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.230.098</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.230.098</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>6.142.848</u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(127.250)	(127.250)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>(127.250)</b>	<b>(87.250)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalengennem den løbende drift.

### 2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  
Andre finansielle omkostninger

**2022**

kr.

106.406

31**106.437**

### 3 Materielle anlægsaktiver

**Grunde og byg-  
ninger**

Tilgang i årets løb

6.111.200

Kostpris 31. december 2022

6.111.200**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022****6.111.200**